Wojt Gminy Legnickie Pole

Legnickie Pole, dnia 02 grudnia 2021 r.
Znak sprawy: ROG.271.21.2021.R.TP

Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SWZ 11

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej
ul. Kiliana Ignacego Dientzenhofera i ul. 9 Kwietnia w m. Legnickie Pole.”

Zamawiajacy, dziatajac na postawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 wrzes$nia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) udziela wyjasnien na ponizsze

pytania.

Pytanie nr 1/ ,,poz. przedmiaru nr 9 jest utozenie rur dwudzielnych A110PS mb. 337, a
powinno by¢ A160PS mb207 (dla kabli SN taki jest wymog TAURON i taki jest zapis w opisie
technicznym a A110PS powinno by¢ tylko 130 m)

Odpowiedz nr 1/ Zamawiajacy zamiescil skorygowany przedmiar robot. .

Pytanie nr 2/ ,,w dziale nr 4 przedmiaru dotyczgcym likwidacji kolizji teletechnicznej brak jest
nizej wymienionych robot:

- brak zlgcz wspdlnych dla kabli projektowanych (maja by¢ polaczone) oraz brak zlacz przy
budynkach 2;3;4;5;6 1 7 dla potaczenia istniejacych kabli z projektowanymi,

-likwidacja starych kabli 84m,

-pomiary kabli.”

Odpowiedz nr 2/ Zamawiajacy zamiescit skorygowany przedmiar robot.

Pytanie nr 3/ ,, W nawiqzaniu do zapisow umownych tj. &8 ust. 1 prosze o informacje czy
Zamawiajgcy odnoszqc sie do tresci ,, wynagrodzenie kosztorysowe” ma na mysli wynagrodzenie

kosztorysowe powykonawcze wg cen jednostkowych przedlozonego kosztorysu?
Odpowiedz nr 3/ Tak.

Pytanie nr 4/ ,, W nawigzaniu do zapisow umownych tj. &8 ust. 3 prosze¢ o informacje czy
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é rozliczenia w sposob wykazany ponizej tj. wedtug:
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a) faktur czesciowych — za wykonanie robot do 80% wartosci umowy potwierdzone protokotem
odbioru czesciowego,

b) faktury koncowej — wystawionej na podstawie protokotu odbioru koncowego?”

Odpowiedz nr 4/ Tak.

W pozostatym zakresie tres¢ postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego z dnia
19.11.2021r pozostaje niezmieniona.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, iz termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamowienia oraz zatacznikow Stanowi
integralng cz¢$¢ dokumentacji przetargowej ROG.271.21.2021.R.TP

Zamawiajacy

Spraw¢ prowadzi: Waldemar Hreczany, zastgpca Kkierownika-zamowienia publiczne, tel. 76/8582867, e-mail:
orgl@Ilegnickiepole.pl

Administratorem Panstwa danych osobowych jest Wojt Gminy Legnickie Pole z siedziba: 59-241 Legnickie Pole, ul. Kiliana Ignacego
Dientzenhofera 1. W Urzedzie Gminy zostal powotany Inspektor Ochrony Danych, z ktorym mozna skontaktowaé sie przez e-mail:
iod@centrumbip.pl. Peta tres¢ klauzuli informacyjnej dostepna jest na stronie internetowej Urzedu Gminy Legnickie Pole pod adresem:
http://www.legnickiepole.pl/ochrona-danych-osobowych.html oraz w sekretariacie Urzedu Gminy w Legnickim Polu.
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